
60
   MINUTEN

90
   MINUTEN

120
     MINUTEN

BIRTHDAY JUMP 
DIE COOLSTE GEBURTSTAGSPARTY

•  ab 5 Teilnehmern
•  Sprungsocken und Armband  
   für alle Teilnehmer
•  Geburtstagstisch mit Snacks & Getränken
•  2 Begleitpersonen gratis (ohne Sprungzeit)

Einzeleintritt
Preis pro Person

Gruppe ab 10 Personen
Preis pro Person

10er Block
 

Family-Tarif
Preis für 2 Erwachsene und 2 Kinder

€23,-

€20,-

€184,-
statt €230,-

€82,-
jedes weitere Kind €14,-

€32,-

€26,-

€256,-
statt €320,-

€118,-
jedes weitere Kind €19,-

€39,-

€32,-

€312,-
statt €390,-

€146,-
jedes weitere Kind €23,-

SPRUNGSOCKEN
VERPFLICHTEND

€4,–

JUMP DOME  

BRACELET
MITGLIEDSKARTE IN

ARMBANDFORM

VERPFLICHTEND

€2,50

 €7,–
120 MINUTEN

KIDS 

PLAYGROUND

€ 40,-
Preis pro Person inkl.
2 Stunden Sprungzeit

2 
Eintritte 
gratis!


